
UCHWAŁA NR XXVIII/298/2013
GMINY NOWY TARG

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie przeznaczenia do użytku publicznego obiektów (siłowni zewnętrznych, placów zabaw) 
zlokalizowanych na terenach szkół w miejscowościach: Waksmund, Lasek, Łopuszna, Krempachy, 

Obidowa, Morawczyna.

Na podstawie art 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r, poz 594) 
oraz na oraz na podstawie § 4 pkt. 1, ppkt. 1 i 3 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
14 lutego 2008r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach 
działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 38 poz. 220 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem oddania do użytkowania obiektów (siłowni zewnętrznych i placów zabaw) na terenach szkół 
w miejscowościach: Waksmund, Lasek, Łopuszna, Krempachy, Obidowa, Morawczyna, obiekty te po godzinach 
zajęć lekcyjnych będą miały charakter ogólnodostępny dla wszystkich mieszkańców gminy. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 2C6D0DD7-19EF-4D24-A982-8BC3E41917A8. Podpisany Strona 1




